Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 011, DE 28 DE OUTUBRO DE 2015

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Técnico em Informática, Júlio César da Silva Pereira,

para exercer as atribuições previstas no artigo 40, da Lei nº 12.527/2011, junto ao Tribunal de

Contas da União.

Art. 2°. Dê-se ciência.

Gláucio de Morais e Silva, CD
PRESIDENTE